MUNICIPIO DE TEPALCINGO MORELOS

NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

EFE-01 FLUJO DE EFECTIVO:
Concepto

EFECTIVO
BANCOS

BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

TOTAL
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EFE-02 APLICACION DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION:

Concepto

BIENES INMUEBLES
TERRENOS
VIVIENDAS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
PROPIOS
.9 OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES
.1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
VALIOSOS
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1.2.4.8 ACTIVOS BIOLOGICOS

1.2.5 ACTIVOS INTANGIBLES

1.2.5.1 SOFTWARE

1.2.5.2 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
1.2.5.3 CONCESIONES Y FRANQUICIAS
1.2.5.4 LICENCIAS

1.2.5.9 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL DE APLICACION DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION
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MUNICIPIO DE TEPALCINGO MORELOS

NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

EFE-03 CONCILIACION DE LOS FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION:

Concepto
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4.x
1x,5x
1.1.2

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

(+) MOVIMIENTOS DE PARTIDAS QUE NO
AFECTAN AL EFECTIVO

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INCREMENTOS EN CUENTAS POR PAGAR DE
ACTIVIDADES DE OPERACION

(-) MOVIMIENTOS DE PARTIDAS QUE NO
AFECTAN AL EFECTIVO

INGRESOS DE OPERACION NO PRESUPUESTARIOS
GASTOS DE OPERACION NO CONTABLES
INCREMENTOS EN CUENTAS POR COBRAR DE
ACTIVIDADES DE OPERACION

(=) FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS
ACTIVIDADES DE OPERACION

2023

41,026,670.

95,000.

0.
0.
95,000.

-441,617.
13,070.
-454,687.
0.

41,563,287.

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C. JESUS JUAN ROGEL SOTELO
PRESIDENTE MUNICIPAL
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C. JONATHAN ESPINOZA SALINAS

TESORERO MUNICIPAL

de 2

13,006, 615.

21,097,946

0.
20,739,387.
358,559.

-577,095

41,408

-618,503.
0.

34,681,656

10

.25

.00

00
06
19

.37

.27

64
00

.72



